金坛市教育局文件
坛教人字〔2014〕45号

关于公布首批金坛市名教师工作室终结性评估考核结果的通知
各中小学、局属各单位：

根据《金坛市中小学名教师工作室实施意见》（坛教字〔2011〕4号）文件精神，我局开展了首批金坛市名教师工作室终结性评估考核工作。经专家评审，并经教育局综合考评，评选出5个优秀工作室和38名优秀工作室成员，现将评选结果予以公布（见附件）。

附件：1．优秀工作室名单；
2．优秀工作室成员名单。
（此页无正文）
                                  金坛市教育局

2014年12月11日
金坛市教育局办公室                   2014年 12月11日印发

共印：3份
附件1：

优秀工作室名单

李继锋小学数学名教师工作室

张和忠初中语文名教师工作室

陈　文生活作文名教师工作室

程卫琴高中生物名教师工作室

储仲明高中物理名教师工作室

附件2：

优秀工作室成员名单

	序号
	优秀成员姓名
	工作室领衔人
	学科
	成员所在学校

	1
	马　云
	张和忠
	初中语文
	华罗庚实验学校

	2
	严云霞
	张和忠
	初中语文
	华罗庚实验学校

	3
	曹舒贤
	张和忠
	初中语文
	儒林中学

	4
	严玉芳
	吴粉连
	初中数学
	水北中学

	5
	李　鑫
	吴粉连
	初中数学
	岸头实验学校

	6
	马　驰
	谭瑞军
	高中数学
	华罗庚中学

	7
	陈志方
	谭瑞军
	高中数学
	四中

	8
	王　成
	储仲明
	高中物理
	一中

	9
	谢洁奕
	储仲明
	高中物理
	华罗庚中学

	10
	陈　磊
	程卫琴
	高中生物
	四中

	11
	徐　晶
	程卫琴
	高中生物
	金沙高中

	12
	王景花
	程卫琴
	高中生物
	华罗庚中学

	13
	顾雪松
	郑小东
	初中物理
	华罗庚实验学校

	14
	顾　勇
	郑小东
	初中物理
	二中

	15
	朱　云
	王更飞
	高中化学
	华罗庚中学

	16
	洪丹玉
	王更飞
	高中化学
	金沙高中

	17
	黄　珊
	林　静
	高中英语
	华罗庚中学

	18
	孔艳君
	林　静
	高中英语
	四中

	19
	何　芳
	杨金华
	小学英语
	罗村小学

	20
	阚荣萍
	杨金华
	小学英语
	金城中心小学

	21
	王　燕
	陈耀方
	小学语文
	金城中心小学

	22
	冷漓锦
	陈耀方
	小学语文
	金城中心小学

	23
	严　明
	王粉林
	小学语文
	儒林中心小学

	24
	毛海鹰
	王粉林
	小学语文
	华罗庚实验学校

	25
	尹美霞
	杨国华
	小学数学
	金城中心小学

	26
	陈玲芳
	杨国华
	小学数学
	尧塘中心小学

	27
	陈月萍
	陈　文
	小学语文
	白塔小学

	28
	贺国财
	陈　文
	小学语文
	河头小学

	29
	吴建强
	陈　文
	小学语文
	华罗庚实验学校

	30
	符　玲
	沈国梅
	学前教育
	实验幼儿园

	31
	董丽慧
	沈国梅
	学前教育
	实验幼儿园

	32
	戴辉文
	张　俊
	小学科学
	朝阳小学

	33
	徐秀斌
	张　俊
	小学科学
	河滨小学

	34
	陈海霞
	范　丽
	职教
	金坛中专

	35
	李　琴
	范　丽
	职教
	金坛中专

	36
	居云慧
	李继锋
	小学数学
	华罗庚实验学校

	37
	刘小兰
	李继锋
	小学数学
	儒林小学

	38
	沈　婧
	李继锋
	小学数学
	华城小学

— 2 —
— 3 —